
Působivý design s duší. Skutečné porcelánové spínače 

a zásuvky, které nikdo nepřehlédne. Kam patří Decento, 

určujete Vy. Žádné retro, ale originál.

124 | Decento® | ABB katalog 2011 Domovní elektroinstalační materiál



Decento
NOVINKA

ABB Katalog 2011 Domovní elektroinstalační materiál | Decento® | 125



Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

126

3) Doutnavku nelze použít. 

 Novinka

Při instalaci více přístrojů ve vodorovném nebo svislém směru musí být rozteč středů instalačních krabic alespoň 90 mm.

6 Přepínač střídavý 3) 

   bílá  3559K-C06345 1

 Bezšroubové připojení vodičů.

Decento® 10 AX, 250 V AC

7 Přepínač křížový 3) 

   bílá  3559K-C07345 1

 Bezšroubové připojení vodičů.

Decento® 10 AX, 250 V AC

5 Přepínač sériový 3) 

   bílá  3559K-C05345 1

 Bezšroubové připojení vodičů.

Decento® 10 AX, 250 V AC     

6/0 Ovládač přepínací se svorkou N 3) 

   bílá  3559K-C86345 1

 Bezšroubové připojení vodičů.

Decento® 10 A, 250 V AC     

1/0+1/0 Ovládač zapínací dvojitý 3) 

   bílá  3559K-C87345 1

 Bezšroubové připojení vodičů.

Decento® 10 A, 250 V AC     

1/0+1/0 Ovládač žaluziový 

s blokováním   bílá  3559K-C88345 1

 Bezšroubové připojení vodičů.

Decento® 10 A, 250 V AC     

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8



Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

127

 Novinka

Při instalaci více přístrojů ve vodorovném nebo svislém směru musí být rozteč středů instalačních krabic alespoň 90 mm.

2P+PE Zásuvka jednonásobná 

 s ochranným kolíkem  bílá  5519K-C02347 1

 Bezšroubové připojení vodičů.

Decento® 16 A, 250 V AC     

TV+R+SAT Zásuvka televizní, rozhlasová a satelitní,  
 koncová  bílá  5011K-C00403 1

 Umožňuje průchod proudu 500 mA DC a tóno-

 vého signálu 22 kHz pro napájení a ovládání LNB.

 Jmenovitá impedance vstupů a výstupů: 75

 Pro koaxiální kabely o průměru 3,6 - 6,8 mm.

 Doporučuje se účastnická šňůra s přímým konektorem.

 Upevnění šrouby i drápky.

 Technické údaje – viz strana 475.

Decento® Typové číslo přístroje: EU 3303     

 Zásuvka komunikační dvojnásobná 

 Obsahuje třmen se soklem 1753-0-8055  bílá  5014K-C01018 1

 pro upevnění dvou komunikačních zásuvek

 typu Modular-Jack (keystone). 

 Např. pro datové  zásuvky RJ 45-8 Cat. 5e 

 (obj. č. 1208.10 RJ 45-8).

 Rozměry otvorů: 19,4 x 14,8 mm

 Do soklu lze zabudovat též např. zásuvky

 keystone firem AMP, Panduit aj.

Decento®      

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8


